


ETIKETY 
pro TERMOTRANSFEROVÉ TISKÁRNY

Nalepovací 

45x35 mm

Provlékací 

200x17 mm

Zapichovací

100x25 mm



ETIKETY 
pro LASEROVÉ TISKÁRNY

Nalepovací 

48x25; 65x47,5 mm arch A4

Provlékací

250x19; 250x38 mm arch A4

Zapichovací

52x135 mm arch A4

Zavěšovací

67x105 mm arch A4



ZELENÉ INFO

- nová tvář portálu; možnost umístění reklamy

- rozšířená platforma e-Shopů

- aktualizace nabídky rostlin 

se zobrazením data aktualizace

- napojení fotoencyklopedie (více než 3000 volně 
šiřitelných fotografií pro tisk etiket)

www.zelene.info





NOVINKY V ZELENÉM SOFTWARE

• ke každému odběrateli lze nastavit, do jaké hladiny 
prodejních cen patří a/nebo jakou má procentuální slevu

• v Tisku obálek nový formát: štítky 60x34 (při tisku 
odesilatele a adresáta na balík)

• Upozornění (o problémech při fakturaci) a Podrobná
poznámka 

organizace



NOVINKY V ZELENÉM SOFTWARE

• zobrazen účel, kvůli kterému je agenda volána z jiné agendy

knihovny



NOVINKY V ZELENÉM SOFTWARE

• zákaznické karty - slevy pro organizace i osoby

• přehled čárových kódů na účtence slouží odběratelům 
při naskladnění zboží

• optimalizována rychlost zápisu zboží na velmi rozsáhlých 
účtenkách

pokladna



NOVINKY V ZELENÉM SOFTWARE

• optimalizována rychlost tisku zapichovacích etiket na laserových 
tiskárnách

• oprava uzavřených faktur a výdajových dodacích listů (změna 
počtu – do výše zboží na skladě, změna prodejních cen) 

• přepočet prodejních cenových hladin v závislosti na kategorii

výroba a prodej



NOVINKY V ZELENÉM SOFTWARE

• sestava Přehled příjmů a prodejů zboží za dodavatele

• sestava  Tisk souvisejících dokladů ve školkařské knize

• lesní školky

výroba a prodej



NOVINKY V ZELENÉM SOFTWARE

• parametr Používat na RP: Ano / Ne / Pouze u překoupených 
rostlin

• sestava Přehled přijatých rostlinolékařských pasů za období

• pro mobilní zařízení byla naprogramována ochrana proti 
„dvojímu kliknutí“ na tlačítka „Importovat doklady z mobilního 
zařízení“ a „Zpracovat doklady“

výroba a prodej



NOVINKY V ZELENÉM SOFTWARE

• Přejmenován „Dobropis“ na „Opravný daňový doklad“

• Změna DPH z 10 % na 14 %

úpravy y v zákonech



software             gabriel.cz


